selutio, quae aliqualiler laesionem tem-

perai , eisdem monachis Campesinis et

Gallaecis gravamen minime tollal nec

auferat, imo polius praedominium factio-

nis adversae confirmct , iidem Paulus

An. C. niO 4l'-2 IsrLI.Ai'.M
•

el Dionysius procnidlures, conlradicente

ex adverso eodem loaiiin' iiracraloiiun

nionachoiiiiii Castcllaenovae , Rivogiae,

Asliiriae cL MuiUanearuiii pi'ocuralure
,

deniio reclamaninl. L'nde proponila i-

leriim causa in eàdem signatura gialiao

die XIV mali mdccix corani iiobis ili-

deni liabil;ì
,

ponente dilcclo pariler

niio niagisli'o Annibale Albano in nlià-

qiie signatura nostra referendario, no-

stro secnndnin carncm ex fralre ger-

mano nepole
,
ponecta fuit coniniissio

prò avocalione ad nos diclae causae a

diclà Congregatione particulari cardi-

naliuni. Faclàqne pi'opterea, lam super

merilis causae, quaui super ultiino po-

steriori decreto eiusdeni Congregalionis

partieularis cardinaliuin edito, matura

conslderatione, decretum buiusmodi ni-

limo loco emanalnm pracfatis monachis

Gajjaecis et Campesinis laesivnm et ad

sedandas factiones pacemcpie in eorum

religione stabiliendam insufficiens iudi-

caliun fuit, ac proinde emanavit ab eà-

dem signatura rescripluni prò avoca-

tione eiusdem causae ad nos , et quod

daretur l'esolulio in Camera.

Avf.raur iis, § 2. llinc csl quod nos, tranquilli-
ac ^jiaescnbitur . ,. ri . .

,

ii..v;i n„ 1,1.1 bi- tali diclae Longregationis monaciiorum
p^nlilaf |iro re- . . ,

^ ^ ri-
do rciiiiuiiH-. m praemissis, quantum cum Domino pos-

sumus , benigne consulere cupienles
,

molu proprio, ac ex cerlà scientià el

matura deliberalione nostri?, deque apo-

slùlicae poteslatis plenitudine, eamdem
causam, ac lites el controversias quas-

cumque, inler parles anlediclas quomo-

dolibet, el in qnacumque inslantià, tain

in sacro palatii apostulici auditorio
,

quam in alio quovis tribunali, et coram

quocumque iudice pendentes
,
quarum

onuiiuni e! singularuin statum et merita,

nominaque el cognomina ac qualitales

iudicum et colliganlium, et alia quae-

cumque etiam specifìcam et individuam

mcntionem et e\pressionem requirenlia

I !-.O.M.\NLM \n. C. 1710

praesentibus prò piene et sufficienter

expressis et exaclissime specificalis ba-

beri volumus , in stata et tcrminis in

quibus de praesenli repei iunliir, a jirae-

lalis et aliis quibusvis Iribunalibus et

iudicibus ad nos liaruin serie avoca-

mns , illas(|ue ouines et singiilas siip-

primimus
,
periniimus , extiiiguimus el